



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NATUREN PARTNER APS**  
**NYBROVEJ 393, 2800 KGS.LYNGBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. november 2019

---

Torben Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Naturen Partner ApS Nybrovej 393 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 20 04 96 34 Stiftet: 15. marts 1997 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Torben Lothar Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rengøringservice samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK -205.088 mod DKK -212.462 for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK -82.034

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.691.699</b>	<b>3.441.661</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.736.181	-3.662.031
Af- og nedskrivninger.....		-25.200	-35.200
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-69.682</b>	<b>-255.570</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	1.501
Andre finansielle omkostninger.....		-12.911	-12.185
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-82.593</b>	<b>-266.254</b>
Skat af årets resultat.....	2	-122.495	53.792
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-205.088</b>	<b>-212.462</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-205.088	-212.462
<b>I ALT</b> .....		<b>-205.088</b>	<b>-212.462</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		323.100	348.300
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>323.100</b>	<b>348.300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>323.100</b>	<b>348.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		380.453	295.689
Udskudte skatteaktiver.....		0	99.926
Andre tilgodehavender.....		36.919	37.657
Tilgodehavende selskabsskat.....		21.000	21.000
Periodeafgrænsningsposter.....		4.774	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>443.146</b>	<b>454.272</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>10.799</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>443.146</b>	<b>465.071</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>766.246</b>	<b>813.371</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-207.034	-1.946
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-82.034</b>	<b>123.054</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		22.569	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>22.569</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		164.569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.981	89.680
Anden gæld.....		619.161	600.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>825.711</b>	<b>690.317</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>825.711</b>	<b>690.317</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>766.246</b>	<b>813.371</b>
 Usikkerhed ved going concern	 5		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2017/18: 26)			
Løn og gager .....	2.655.359	3.580.190	
Andre omkostninger til social sikring.....	53.372	63.289	
Andre personaleomkostninger.....	27.450	18.552	
	<b>2.736.181</b>	<b>3.662.031</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	122.495	-53.792	
	<b>122.495</b>	<b>-53.792</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....		1.640.601	
Kostpris 30. juni 2019.....		<b>1.640.601</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		1.292.301	
Årets afskrivninger .....		25.200	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		<b>1.317.501</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		<b>323.100</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	125.000	-1.946	123.054
Forslag til resultatdisponering.....		-205.088	-205.088
Egenkapital 30. juni 2019.....	<b>125.000</b>	<b>-207.034</b>	<b>-82.034</b>
<b>Usikkerhed ved going concern</b>			<b>5</b>
Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedandpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.			
